~ ,:,,. ~:
:::/

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

SECRÊTARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Portaria nº 030/2018 G . ..\.13/SEMUSB

m , -
?i. E F f : ;-:.;n :. ; i

IARCARENA

A Secretária Municipal de Saúde de Barcarena, Eugênia Janis Chagas Teles, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas através do Decreto nº 0006/2017-GPMB,

RESOLVE:

Art. 1º-Designar o servidor municipal, Morelli Santos Costa, para exercer a função de Fiscal

de Contratos, desta secretaria, a partir de 14 de maio de 2018.

Art. 2° - O presente ato entra em vigor a partir da data acima descrita.

Revogam-se todas as disposições em contrário.

Barcarena, 14 de maio de 2018.

., .. -~ \ )\
- ~ " 1

' ' -..

~O.,,S'fk
Secrelâna,un. de Saúde de em:

Decreto nº 000612017 GPM:.

Gri?J: 05.058.~SS 0001-1 5
R~2 V~ r. Jcá!l P2n:c:a de Ca,uo. S lP Centro - CEP: 68.4~5-000 Sarcarena-?A Fone: !91 1 3753-2063 . E-mail: sauée.l:arcarenaf,>iç.corn

		2020-10-05T15:25:32-0300
	PAULO SERGIO MATOS DE ALCANTARA:03645053204